
 
 

 

REKONDIČNÍ POBYT PRO ČLENY 
ODBOROVÉHO SVAZU PRACOVNÍKŮ PENĚŽNICTVÍ 
A POJIŠŤOVNICTVÍ – 7 DNÍ / 6 NOCÍ  

 
V průběhu léčebného pobytu dopřejete svému tělu příjemné a uvolňující procedury, načerpáte novou energii  
a vychutnáte si pravou lázeňskou pohodu.  
 
 
Léčebný pobyt zahrnuje: 
 6x ubytování 
 6x polopenze výběrového typu formou bufetu 

(možno dokoupit plnou penzi za cenu 300 Kč/osobu)  
 1x malá vstupní lékařská prohlídka 
 3x celková uhličitá koupel se zábalem 
 2x celotělová vířivá lázeň se zábalem 
 1x klasická masáž částečná 
 1x lokální parafínový zábal 
 5x elektroléčba (skladbu určí lékař) 
 2x andulační terapie s IR termoterapií  
 volný vstup do bazénu ve vyhrazenou dobu 
 volný vstup do fitcentra ve vyhrazenou dobu 

 
Přesné složení léčebného programu určí lékař na základě zjištění aktuálního zdravotního stavu. 

 

Cena za pobyt 7 dní / 6 nocí 
 
 
 
 

LD Moravan/ 
kategorie 

Vedlejší sezóna 
01. 04. - 30. 04. 2023, 01. 11. - 23. 

12. 2023 

      Hlavní sezóna 
01. 05. 2023 – 31. 10. 2023 

dvoulůžkový 
pokoj 

jednolůžkový 
pokoj 

dvoulůžkový 
pokoj 

jednolůžkový 
pokoj 

osoba / pobyt osoba / pobyt osoba / pobyt osoba / pobyt 

KOMFORT 13 128 Kč 14 658 Kč 14 403 Kč 15 933 Kč 

EXCLUSIVE 14 148 Kč 15 678 Kč 15 423 Kč 16 953 Kč 

APARTMÁN EXCLUSIVE 16 698 Kč - 17 973 Kč - 

Uvedené ceny obsahují 15% slevu z ceny ubytování. Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu, který je stanovený Obecním zastupitelstvím 
v Teplicích nad Bečvou. Poplatek z pobytu bude vybírán při příjezdu na recepci. Na dvoulůžkovém pokoji obsazeném pouze jedním klientem 
na vlastní žádost účtujeme hotelové ubytování dle platného ceníku. K dispozici dle volné kapacity. Ceny jsou platné pro rok 2023 a jsou 
uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku vyhrazena. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Doplňující informace: 
 
• Délka pobytu: 7 dní / 6 nocí    
• Nástupní den: neděle–čtvrtek   
• Stravování a procedury probíhají přímo v Lázeňském domě Moravan. 
• Stravování: polopenze formou bufetu (možno dokoupit plnou penzi za cenu 300 Kč/osobu a den).   
• Pobyt začíná večeří a končí snídaní (v případě plné penze obědem). 
• Požadavky na speciální diety (bezlepková, bezlaktózová, veganská, vegetariánská apod.) budou zpoplatněny 

příplatkem ve výši 100 Kč / den v případě polopenze a 150 Kč / den v případě plné penze. 
• V den příjezdu je pokoj připraven po 15. hodině, v den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 12. hodin. 
• Pobyt je cenově zvýhodněný a nelze na něj aplikovat již další slevy. 
• Balíček lze objednat min. 2 dny před plánovaným čerpáním.  
• Procedury nejsou časovány v den příjezdu, ale v den odjezdu mohou být načasovány. 
• V případě požadavku čerpání procedur v den příjezdu kontaktujte 581 683 636, m.sestry@ltnb.cz. 
• Změna složení procedur obsažených v pobytu za jiné je zpoplatněna částkou 100 Kč za každou změněnou proceduru, 

tím se rozumí i změna času naplánované procedury. Akceptujeme však maximálně změnu dvou procedur v rámci 
jednoho pobytového balíčku. 

• Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu 20 Kč / osoba / noc vyjma osob nevidomých a jejich průvodců, osob, 
které jsou považovány za závislé na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální služby a jejich 
průvodců, držitelů průkazů ZTP/P a jejich průvodců, osob, kterým je poskytována lázeňská léčebně rehabilitační péče 
hrazená jako komplexní (KLP) a osob mladších 18 let. Poplatek bude vybírán při příjezdu na recepci. 

• Tento pobyt může čerpat pouze osoba starší 18 let. 
 
Podmínky rekondičního pobytu: 
 
• Speciální nabídky mohou využít pouze členové OS PPP a jejich rodinní příslušníci, kteří se zúčastní pobytu společně 

se členem svazu (dále jen „klienti“).  
• Při nástupu na pobyt klient předloží doklad prokazující, že je členem OS PPP. 
• V objednávce musí být uvedeno, že se jedná o rekondiční pobyt pro OS PPP. 
• Objednávku pobytu může klient realizovat: elektronicky na e-mail: rezervacemoravan@ltnb.cz nebo  

lazne@ltnb.cz, tel.: +420 581 68 33 33 nebo +420 581 81 81 81. 
 
Platební podmínky:  
 

• Členové OS PPP i jejich rodinní příslušníci si pobyt hradí sami. 
• Poplatek z pobytu hradí člen/ rodinný příslušník při nástupu na pobyt v recepci. 
• Úhrada před nástupem na pobyt dle Všeobecných obchodních podmínek Lázní Teplice nad Bečvou, a.s.  

 
Další ujednání:  
 

• Změna podmínek nabídky je vyhrazena. 
• Smluvní vztah mezi společností Lázně Teplice nad Bečvou, a.s. a klientem se řídí Všeobecnými obchodními 

podmínkami Lázní Teplice nad Bečvou, a.s. 
 
 
 Přílohy:  
 
1) Všeobecné obchodní podmínky Lázní Teplice nad Bečvou, a.s. 
 
 
 
 
 
Lázně Teplice nad Bečvou a. s.  
lazne@ltnb.cz, tel.: 581 81 81 81, www.ltnb.cz.  

mailto:rezervacemoravan@ltnb.cz
mailto:lazne@ltnb.cz

